平成 24年 9 月吉日

大分県地域リハビリテーション研究会

関係各位

大分県地域リハビリテーション研究会

会 長 武居 光雄

運営部長 井野邉 純一

事務局長 河野 礼治

大分地域リハビリテーション研究会研修会のご案内

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本研究会にご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、当研究会では、地域包括ケアシステムに焦点を当てた活動をおこなっており、7 月に開催されまし

た大分県地域リハセンターとの合同研修会の際には大分県の実情としてシンポジウムを実施しました。

それらに引き続き、地域包括ケアシステムに専門職種がどう係るべきか、その構築に向けた多職種連携を

更に図るために、研修会を別紙の通り開催する運びとなりました。

今回は、脳卒中にスポットを当てて予防期、急性期、回復期、生活期での各場面で専門職がどのような職

務をおこない、連携することの重要性を考える場にしたく「地域包括ケア、私たちのできること～脳卒中を通じ

て職種間連携を考える～」をテーマとしました。

つきましては、非常にご多忙の折とは存じますが、ご参加いただけますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

大分県地域リハビリテーション研究会 構成団体

大分県地域リハ医師懇話会 大分県医療ソーシャルワーカー協会 （公社）大分県栄養士会

大分県介護支援専門員協会 （一社）大分県介護福祉士会 （一社）大分県歯科衛生士会

（一社）大分県言語聴覚士協会 （公社）大分県作業療法協会 （社）大分県歯科医師会

大分県臨床心理士会 （公社）大分県放射線技師会 （公社）大分県看護協会

（公社）大分県薬剤師会 （公社）大分県臨床検査技師会 （公社）大分県理学療法士協会

（社）大分県臨床工学技士会

≪大分県地域リハビリテーション研究会 事務局≫

〒870-0945 大分市津守 888-6 諏訪の杜病院内

担当：生野、岡本、河野（裕）

TEL：(097)567-1277 FAX：(097)567-3066

e-mail：ooitacbr@gmail.com

大分県地域リハビリテーション研究会研修会参加申込書

申込み先：大分地域リハビリテーション研究会 事務局

諏訪の杜病院 河野裕子宛

FAX 097-567-3066（鏡文不要、このまま送信してください）

学校名

TEL／FAX ／

メールアドレス

氏 名 職 種

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

問い合わせ先

＜大分県地域リハビリテーション研究会 事務局＞

〒870-0945 大分市津守 888-6 諏訪の杜病院内

担当 岡本、生野、河野(裕)

TEL（097）567-1277 FAX（097）567-3066

E-mail：ooitacbr@gmail.com

10/20締め切り